Zarządzenie Nr 135 / IX  / GNR- 2006

Burmistrza  Ząbkowic Śląskich

z dnia  21 września     2006 roku

w sprawie :

ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych

przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie:

-     art.30 , ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr

      142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm. ),

· art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. Nr 261, poz.  2603 z  2004 roku ),

· Uchwały Nr V/27/2003 Rady Miejskiej w Ząbkowicach Śląskich z dnia 4 lipca 2003 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Ząbkowice Śląskie , Burmistrz  Ząbkowic Śląskich

                                                zarządza , co następuje:

§ 1

Wykazać do sprzedaży  lokale mieszkalne położone w Ząbkowicach Śląskich, wymienione w wykazie, stanowiącym załącznik  do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Burmistrza Urzędu Miejskiego  w Ząbkowicach Śląskich przy ulicy 1-go Maja 15, na okres 21 dni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału  Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


Burmistrz Ząbkowic Śląskich



(-)  Józef Marcinków
                               Załącznik do zarządzenia nr  135 /  IX  /GNR-2006

                                          Burmistrza  Ząbkowic Śląskich.

W Y KA Z

lokali mieszkalnych do sprzedaży.

	LP


	Numer ewidencyjny nieruchomości


	Powierzchnia

w m 2
	   Położenie Nieruchomości

  
	      Opis 

Nieruchomości 


	Przeznaczenie w planie.
	 Cena nieruchomości:

-lokal

-działka         w zł.

	 1.
	     66/14
	   201
	Ząbkowice Śl. ul. Rynek 30, AM-12, obręb Centrum, KW-  44708.


	Lokal mieszkalny nr 1 o pow. 117,51 m2 wraz z udziałem w działce.
	Brak planu.
	  70 412

    2 308        

	2.
	   66/14
	   201
	Ząbkowice Śl. ul. Rynek 30, AM-12, obręb Centrum, KW-44708.
	Lokal mieszkalny nr 4 o pow. 90,30 m2 wraz z udziałem w działce.
	Brak planu.
	  52 025

    2 555

	 3.
	   66/14
	   201
	Ząbkowice Śl.  ul.  Rynek 30 , AM-12, obręb Centrum, KW- 44708.
	Lokal mieszkalny nr 3 o pow. 121,05 m2 wraz z udziałem w działce.
	Brak planu.
	  74 910

    2 720


Sprawa sprzedaży przedmiotowych lokali mieszkalnych wszczęta została na wniosek ich najemców , którzy mają pierwszeństwo w ich nabyciu

